АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 ноября 2017 года                                                                            № 58-па
Об утверждении проекта планировки  территории по объекту «Разводящие сети газоснабжения в  с. Ведное Рамешковского района Тверской области»

          В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Ведное, Уставом Рамешковского муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний от 10 ноября 2017г. №1, заключения о результатах публичных слушаний от 10 ноября №1,   размещенных на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное  с  27 ноября 2017 г., администрация сельского поселения Ведное Рамешковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории по объекту «Разводящие сети газоснабжения в  с. Ведное Рамешковского района Тверской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
Глава сельского поселения Ведное                                                  Садикова А.В.